
Zápis z kolegia děkana FŽP z  12. 4 . 2005 
 
Přítomni: Doc. Seják,  Ing. Rýznarová, Dr. Vosátka, doc. Blažková, prof. Vráblíková,  Ing. 
Dolanský, Mgr. Vojtíšek, Dr.Richter 
 
Kontrola z minulých kolegií: 
 (z 1.2.2005) 
 
Bod č. 4. Tajemník fakulty žádá řešitele grantů, schválených a smluvně zabezpečených pro 
rok 2005 o zaslání specifikace projektu ( typ / GAČR, PHARE aj./, číslo, název, jméno 
řešitele,doba řešení projektu a přidělené prostředky) 
Pro: hlavní řešitelé 
Termín: nejdéle do 10 dnů po uzavření smlouvy pokračuje 
 
Bod č.5    
Kontrola průběhu studia doktorandů, bude v další fázi probíhat individuálně na vyžádání 
děkana 
Pro: vedoucí kateder 
Termín: průběžně 
 
(z. 15.2.2005) 
Bod.7   Organizační zajištění a časový plán výměny průkazů a kontrola výpůjček   knihovny. 
je v příloze č. 1 zápisu.  
Pro: vedoucí kateder 
Termín: viz. časový plán   pokračuje 
 
Bod.č.13  V měsíci únoru až dubnu bude probíhat na základě požadavku rektorátu 
inventarizace výpočetní techniky. Pracovníci FŽP jsou žádáni o zpřístupnění počítačů a 
pochopení. 
Pro: Ing. Dolanský – katedra KIG 
Termín: 2 / 5 2005    pokračuje 
 
( z 1.3.2005) 
Bod.č. 1   Prověření  možnosti kontroly elektronického vstupu do budovy, náklady a typy. 
Bude připravena písemná nabídka. 
Pro: Mgr. Vojtíšek    pokračuje 
Termín: 4. 4. 2005 
 
Nové: 
Bod. č. 1 Předložit informaci o aktuálním zapojení akademických  pracovníků kateder ve 
výuce z hlediska plnění minimálních požadavků VŠ zákona. 
Pro: vedoucí kateder 
Termín: 18.4.2005 
 
Bod. č.2 Příprava „Externího hodnocení FŽP“. První verze návrhu podle pokynů CSVŠ 
„Navrhované moduly…“ (viz zápis z KD z 1.3.05).  
Pro: proděkani (Vzdělávání – Dr. Richter; Výzkum, vývoj a Vnější vztahy- Doc. Blažková; 
Lidské zdroje, Vnitřní prostředí – Ing. Dolanský). 
Termín: 19.4.2005  
 



Bod.č.3 Projednání první verze návrhu „Externího hodnocení FŽP“. 
Pro: kolegium děkana 
Termín: 26.4. 2005 
 
Bod.č.4 Práce na akreditaci „ R a R“. schůzka-13.00 hod. 
Pro: proděkani, děkan a prof. Vráblíková. 
Termín: 18.4.2005  
 
Bod.č.5 Návrhy na spolupráci s Akademií věd ČR (budou předloženy Komisi pro ŽP AV 
ČR).  
Pro: vedoucí kateder 
Termín: 19.4. 2005 
 
Bod. č.6 Všechny studijní výsledky 3. roč Bc a  5. roč Mgr studia ihned zadat do STAGU 
Odevzdání indexů je 21.4.2005 
Pro: vedoucí kateder 
Termín: ihned 
 
Různé:  
Doc. Seják:  
-Byla provedena analýza narůstajícího počtu zaměstnanců na FŽP. Součást řešení viz. bod 
č.1. 
- Ing. Pokorný Richard získal první místo v celostátní soutěži diplomových prací 
v přírodovědní kategorii. 
Dr.Richter:  
-Ve velkém senátu ( UJEP) nebyl schválen „Předpis stud. a zkuš. řád.“ 
FŽP si musí upravit a schválit vlastní verzi. 
- U3V na rok 2006, výuka bude separátně honorována, program se upraví podle požadavků. 
- Studenti   čtvrtých ročníků musí studium oborů Revitalizace a Odpadového 
hospodářství dokončit do konce června roku 2006. Končí akreditace. 
Prof. Vráblíková: Koordinovat přípravu  studijních programů neučitelského studia na UJEP, 
tak aby nedocházelo k překrývání s jinými součástmi. 
Ing. Dolanský: Připravuje se hodnotící systém pro Rozvojové Projekty 2006, členové kolegia 
dodají návrhy na hodnotící kritéria do příštího kolegia.  
Doc. Blažková: 
-Návrh knihovny na projednání: 
Vymáhání navrácení dokumentů do knihovny u studentů, kteří ukončili studium. 
Revize knihovny. Knihy pořízené z projektů – evidence. 
Celé znění textu bude přílohou zápisu. Členové kolegia se žádají o náměty řešení. 
Termín do příštího kolegia (26.4.2005). 
 
 
 
Další pravidelné kolegium bude  dne 26. 4.  2005 od 13.30 hod.( úterý) 
 
 
 


